UBND TỈNH TRÀ VINH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-STTTT Trà Vinh, ngày        tháng  12  năm 2021

THÔNG BÁO MỜI THẦU

Căn cứ Quyết định số 229/QĐ-STTTT ngày 10/12/2021 của Sở Thông tin
và Truyền thông về việc hủy thầu Gói thầu số 03: Mua sắm thiết bị truyền thanh

thuộc dự án Tăng cường cơ sở vật chất cho hệ thống thông tin và truyền thông
cơ sở năm 2021.

Sở Thông tin và Truyền thông tổ chức mời thầu lần 02 Gói thầu số 03:
Mua sắm thiết bị truyền thanh thuộc dự án Tăng cường cơ sở vật chất cho hệ

thống thông tin và truyền thông cơ sở năm 2021, cụ thể như sau:

Tên dự án: Tăng cường cơ sở vật chất cho hệ thống thông tin và truyền

thông cơ sở năm 2021.

Chủ đầu tư: Sở Thông tin và Truyền thông Trà Vinh.

Nguồn kinh phí: Vốn sự nghiệp thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia
xây dựng nông thôn mới năm 2021.

Gói thầu và phạm vi công việc chính:

Tên gói thầu: Gói thầu số 03: Mua sắm thiết bị truyền thanh.

Phạm vi công việc chính: Mua sắm thiết bị truyền thanh.

Nhà thầu có nguyện vọng tham gia chào thầu gói thầu trên có thể tìm
hiểu thông tin Hồ sơ mời thầu qua mạng (E-HSMT) qua Hệ thống mạng đấu

thầu Quốc gia.

Thời gian phát hành E-HSMT từ lúc 09 giờ 47 phút ngày 13/12/2021

đến trước 10 giờ 00 phút ngày 20/12/2021. E-HSMT được phát hành qua Hệ
thống mạng đấu thầu Quốc gia.

Thời điểm đóng thầu: vào lúc 10 giờ 00 phút ngày 20/12/2021. Việc mở
Hồ sơ dự thầu qua mạng (E-HSDT) sẽ được tiến hành vào lúc: 10 giờ 00 phút

(giờ Việt Nam), ngày 20/12/2021 qua Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia.

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo đến các nhà thầu quan tâm và

nộp E-HSDT theo thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Các Công ty (t/b);
- BGĐ Sở;
- BBT Trang TTĐT Sở (đăng tin);
- Cty CPTV Quang Trung;
- LĐ: Văn phòng; PBCVT-CNTT;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Nầy

		2021-12-16T10:34:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T14:04:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T14:05:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T14:05:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!